
Forældrebestyrelsen Dagtilbud Ry

Anne Løvbjerg ( Fugldal )
annevloevbjerg1986@hotmail.com

42205878

Per Rasmussen ( Dagtilbudsleder )
Per.rasmussen@skanderborg.dk

29806273

Lisa Kristensen Brask ( Stadion Allé )
lisa.kristensen.brask@skanderborg.dk

87942045

Mette Nikolajsen ( Bakkely )
mette.nikolajsen@skanderborg.dk

87942038

Maria Elmelund Rix (Fugldal) 
maria.rix@skanderborg.dk

23726733

Mai Raunstrup Laursen ( Birkehuset )
mairlaursen@hotmail.com

42306277

Lars Dalby ( Birkehuset )
lars.dalby@pm.me

26812235
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David Ulrichsen ( Bakkely )
ulrichsen.david@gmail.com

21692566

Karen Pilgaard ( Tippethøj )
Karenpilgaard1@gmail.com

28933295

Mikkel Giver Kjer ( Stadion Allé )
mikkel_kjer@hotmail.com

25566111

Sabrina Tatiana Henriksen ( Kildebjerg )
sabrinatatianah@gmail.com

27578379

Ann Holm Pedersen ( Kildebjerg )
ann.hp@gmail.com

91314461

Line Groth Kjærgaard ( Stadion Allé )
linekjaergaard1@hotmail.com

61758332

MedarbejderrepræsentanterForældrerepræsentanter

Anne Bøgeskov ( Lynghoved )
anne@bogeskov.com

61703635

Bitten Gjesager Steffensen ( Lynghoved )
bgjesager@hotmail.com

61672686

Næst
formand Supl.

formand


